

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
Processo Administrativo Nº 73/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MOISÉS MIRANDA CORREA DE LIMA
Data de Publicação: 07/07/2025 17:30:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:18
Paçoca tipo caseira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: rockitas	Modelo: rockitas
Descrição: Paçoca tipo caseira; composto de amendoim moído, açúcar, farinha mandioca e sal, prensados; embalada individualmente, pesando 20g cada; em pote de 1kg, com 50 unidades; suas condições deverão estar de acordo com a Resolução 172 de 04 de julho de 2003 e suas alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinado pela Anvisa.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 32.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	828	53.341.907/0001-80	39,48	23,50		Sim
2 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	195	47.871.916/0001-80	39,50	24,00	2,13	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	470	21.767.486/0001-68	39,50	34,85	45,21	Sim
4 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	812	51.904.751/0001-73	39,50	35,55	2,01	Sim
5 MARIZILDA HIBNER BORGES	228	45.862.764/0001-24	50,00	35,88	0,93	Sim
6 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	016	52.681.305/0001-00	39,50	39,50	10,09	Sim
7 TECNO SOLUTIONS LTDA	653	51.437.196/0001-17	39,50	39,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:18
Tubos em plástico para bolinha de sabão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: M&Ca Plásticos	Modelo: 9cm
Descrição: Tubos em plástico para bolinha de sabão no tamanho: 09 cm de altura com a tampa, diâmetro de 2,5 cm e volume de 20 ml.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	174	51.437.196/0001-17	2,10	1,47		Sim
2 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	368	53.341.907/0001-80	2,09	1,48	0,68	Sim
3 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	837	51.904.751/0001-73	2,10	1,89	27,70	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	289	45.862.764/0001-24	2,10	1,90	0,53	Sim
5 ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	584	15.508.827/0001-88	2,09	2,09	10,00	Sim

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

6 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	129	52.681.305/0001-00	2,10	2,10	0,48	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:18
Pé de moleque

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: mindy	Modelo: mindy
Descrição: Pé de moleque; composto de amendoim torrado e sem pele, açúcar queimado e leite condensado; embalada individualmente, pesando 20g cada; em pote de 1kg, com 50 unidades; suas condições deverão estar de acordo com a Resolução 172 de 04de julho de 2003 e suas alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinado pela Anvisa			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 33,29	Valor Total: 44.941,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	036	53.341.907/0001-80	37,45	33,29		Sim
2 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	425	51.904.751/0001-73	37,00	33,30	0,03	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	986	21.767.486/0001-68	37,00	36,60	9,91	Sim
4 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	460	52.681.305/0001-00	37,00	37,00	1,09	Sim
5 TECNO SOLUTIONS LTDA	659	51.437.196/0001-17	37,00	37,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	910	45.862.764/0001-24	59,00	42,00		Sim
S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	504	47.871.916/0001-80	75,00	75,00	78,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:18
Bananada zero açúcar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: POT	Marca: BanaBrasil	Modelo: 23g
Descrição: Bananada zero açúcar, embalagem de até 1kg, com unidades de 23g cada, embaladas individualmente, fabricada com 100% de fruta, sem adição de adoçantes naturais ou artificiais; com identificação do produto e dos ingredientes, informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 2.673,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	327	51.437.196/0001-17	2,54	1,98		Sim
2 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	350	47.871.916/0001-80	2,50	1,99	0,51	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	441	21.767.486/0001-68	2,54	2,02	1,51	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	312	45.862.764/0001-24	2,54	2,04	0,99	Sim
5 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	621	53.341.907/0001-80	3,80	2,48	21,57	Sim
6 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	750	51.904.751/0001-73	2,54	2,54	2,42	Sim
7 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	422	52.681.305/0001-00	2,54	2,54	0,00	Sim

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19

Língua de sogra formato de venda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Festalita	Modelo: Festalita
Descrição: Língua de sogra formato de venda kit pacote com 50 unidades de língua de sogra, diversas cores			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 19,14	Valor Total: 21.054,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEGS IMPORTAÇÃO LTDA	230	27.155.739/0001-29	24,26	19,14		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	898	45.862.764/0001-24	24,26	19,15	0,05	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	846	21.767.486/0001-68	24,26	20,99	9,61	Sim
4 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	973	53.341.907/0001-80	34,00	21,00	0,05	Sim
5 TECNO SOLUTIONS LTDA	593	51.437.196/0001-17	24,26	24,07	14,62	Sim
6 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	457	52.681.305/0001-00	24,26	24,26	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19

Pipoca doce de milho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: plinc	Modelo: plinc
Descrição: Pipoca doce de milho, assada, fardo com 50 pct contendo 20gr cada.			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 28,69	Valor Total: 61.683,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	331	53.341.907/0001-80	47,50	28,69		Sim
2 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	752	51.904.751/0001-73	28,83	28,70	0,03	Sim
3 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	921	52.681.305/0001-00	28,80	28,80	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	351	45.862.764/0001-24	41,00	29,40		Sim
S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	297	47.871.916/0001-80	42,00	42,00	42,8571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19

Balas de framboesa

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: erlan	Modelo: erlan
Descrição: Balas de framboesa composta: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante: ácido láctico, emulsificantes: lecitina de soja e monoestearato de glicerila, corantes: vermelho 40 (e129) e azul brilhante (e133), aromatizante; embalagem de 500 gramas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 10.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	148	53.341.907/0001-80	9,40	8,96		Sim
2 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	398	51.904.751/0001-73	8,98	8,97	0,11	Sim
3 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	982	52.681.305/0001-00	8,98	8,98	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	019	47.871.916/0001-80	11,00	11,00		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	196	45.862.764/0001-24	99,00	99,00	800,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Pirulito Enrolado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Santa Rita	Modelo: Enrolado
Descrição: Pirulito enrolado, em espiral colorido, em azul, vermelho e laranja, no sabor de tutti-frutti, com palito plástico. ingredientes: açúcar, glicose, e corantes artificiais. não contém glúten, aproximadamente 10 cm de altura, pacote com aproximadamente 25 unidades.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 27,45	Valor Total: 38.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	920	51.437.196/0001-17	31,10	27,45		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	880	45.862.764/0001-24	31,10	27,48	0,11	Sim
3 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	645	51.904.751/0001-73	31,10	27,99	1,86	Sim
4 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	750	53.341.907/0001-80	50,00	31,08	11,04	Sim
5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	182	52.681.305/0001-00	31,10	31,10	0,06	Sim
6 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	757	21.767.486/0001-68	31,10	31,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Pirulito mastigável sabor natural de iogurte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: FLORESTAL	Modelo: FLORESTAL
Descrição: Pirulito mastigável sabor natural de iogurte colorido artificialmente. ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante ácido cítrico, estabilizante lecitina de soja, aromatizante natural e corante artificial vermelho 40. não contém glúten, caixa com aproximadamente 50 unidades			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,92	Valor Total: 22.380,00	

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	593	51.904.751/0001-73	16,58	14,92		Sim
2 TECNO SOLUTIONS LTDA	028	51.437.196/0001-17	16,58	16,57	11,06	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	503	21.767.486/0001-68	16,58	16,58	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	813	45.862.764/0001-24	25,00	17,88		Sim
S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	970	47.871.916/0001-80	22,00	22,00	23,0425	Sim
VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	047	53.341.907/0001-80	38,00	24,69	12,2273	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Pirulito doce, formato de coração, embalado individualmente,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: florestal	Modelo: florestal
Descrição: Pirulito doce, formato de coração, embalado individualmente, peso unitário 12 g, pacote com 50 unidades, composição açúcar, xarope de glicose, acidulante acido cítrico, aroma artificial de morango, não contém glúten			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 17.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	577	53.341.907/0001-80	19,80	11,70		Sim
2 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	503	51.904.751/0001-73	13,03	11,72	0,17	Sim
3 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	413	21.767.486/0001-68	13,03	13,03	11,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	395	47.871.916/0001-80	23,00	23,00		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	010	45.862.764/0001-24	99,00	99,00	330,4348	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: GAROTO	Modelo:
Descrição: Bombom recheado com creme de castanha de caju coberto com chocolate branco; em formato redondo; embalado individualmente; composto: trigo, leite, castanha de caju, soja, amendoim; embalagem de 1kg			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 46,58	Valor Total: 97.818,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	538	47.871.916/0001-80	75,00	46,58		Sim
2 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	755	21.767.486/0001-68	46,69	46,69	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	530	51.904.751/0001-73	46,69	46,50		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	449	45.862.764/0001-24	73,00	51,60	10,9677	Sim
VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	677	53.341.907/0001-80	100,00	74,99	45,3295	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Bombom Tipo Wafer Recheado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: BIS	Modelo: Bombom
Descrição: Bombom tipo wafer recheado; com cobertura de chocolate; composto: trigo, soja, leite e amendoim; embalagem contendo no mínimo 120g; com 20 unidades de aproximadamente 7 gramas.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 22.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	334	21.767.486/0001-68	43,15	10,50		Sim
2 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	585	53.341.907/0001-80	43,10	10,90	3,81	Sim
3 TECNO SOLUTIONS LTDA	984	51.437.196/0001-17	43,15	13,94	27,89	Sim
4 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	508	47.871.916/0001-80	22,00	19,00	36,30	Sim
5 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	724	51.904.751/0001-73	43,15	38,83	104,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	706	45.862.764/0001-24	68,00	48,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Chocolate tipo batom, ao leite caixa com 30 unidades de 16 g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CX	Marca: BATOM	Modelo: BATOM
Descrição: Chocolate tipo batom, ao leite caixa com 30 unidades de 16 grs cada. Total da caixa 480grs.			
Quantidade: 1.575	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 78.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	516	51.904.751/0001-73	53,26	50,00		Sim
2 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	602	47.871.916/0001-80	53,26	51,90	3,80	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	887	45.862.764/0001-24	74,00	52,60	1,35	Sim
4 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	149	53.341.907/0001-80	86,00	52,80	0,38	Sim
5 TECNO SOLUTIONS LTDA	801	51.437.196/0001-17	53,26	53,26	0,87	Sim
6 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	611	21.767.486/0001-68	53,26	53,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Bala tipo confete, com recheio de chocolate embalagem de 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: apti	Modelo: apti
Descrição: Bala tipo confete, com recheio de chocolate embalagem de 80 grs			
Quantidade: 14.512	Valor Unit.: 13,39	Valor Total: 194.315,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	184	53.341.907/0001-80	23,65	13,39		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	884	45.862.764/0001-24	23,70	13,40	0,07	Sim
3 TECNO SOLUTIONS LTDA	218	51.437.196/0001-17	23,70	21,32	59,10	Sim
4 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	529	51.904.751/0001-73	23,70	21,33	0,05	Sim
5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	108	52.681.305/0001-00	23,70	23,70	11,11	Sim
6 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	103	21.767.486/0001-68	23,70	23,70	0,00	Sim
7 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	694	47.871.916/0001-80	23,70	23,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:19
Kit Copo Supremo Cristal 200ml + Tampa Bolha Sem Furo inclui

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KIT	Marca: Plastilania	Modelo: 200 mL
Descrição: Kit Copo Supremo Cristal 200ml + Tampa Bolha Sem Furo inclui tapa: Sim Personagem: Liso Material: plástico. Altura: 8.5cm. Diâmetro da boca: 7.5cm. Diâmetro da base: 5cm. Kit 100 unidades			
Quantidade: 7.185	Valor Unit.: 62,72	Valor Total: 450.643,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	502	51.437.196/0001-17	62,72	62,72		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	373	45.862.764/0001-24	91,00	64,44		Sim
VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	154	53.341.907/0001-80	128,00	128,00	98,6344	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Mini Garrafinha Pvc - 50 MI Tampa Plástica Medidas: 10cm de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

Item: 16 **Unidade:** KIT **Marca:** Livrieri **Modelo:** 50ml
Descrição: Mini Garrafinha Pvc - 50 MI Tampa Plástica Medidas: 10cm de Altura x 3,5cm de Diâmetro tipo lembrancinha. Kit com 50 unidades
Quantidade: 7.920 **Valor Unit.:** 39,47 **Valor Total:** 312.602,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	867	51.437.196/0001-17	50,82	39,47		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	199	45.862.764/0001-24	50,82	39,48	0,03	Sim
3 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	255	53.341.907/0001-80	66,00	49,98	26,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Bombom recheado com creme de castanha de caju coberto com ch

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** PCT **Marca:** GAROTO **Modelo:**
Descrição: Bombom recheado com creme de castanha de caju coberto com chocolate branco; em formato redondo; embalado individualmente; composto: trigo, leite, castanha de caju, soja, amendoim; embalagem de 1kg
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 46,00 **Valor Total:** 32.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	070	47.871.916/0001-80	75,00	46,00		Sim
2 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	430	52.681.305/0001-00	46,69	46,69	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	663	51.904.751/0001-73	46,69	45,99		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	236	45.862.764/0001-24	73,00	48,00	4,3705	Sim
VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	404	53.341.907/0001-80	100,00	74,99	56,2292	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Bombom tipo wafer- reserva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** PCT **Marca:** BIS **Modelo:** BIS
Descrição: Bombom tipo wafer recheado; com cobertura de chocolate; composto: trigo, soja, leite e amendoim; embalagem contendo no mínimo 120g; com 20 unidades de aproximadamente 7 gramas.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 7.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	369	53.341.907/0001-80	43,10	10,90		Sim
2 TECNO SOLUTIONS LTDA	811	51.437.196/0001-17	43,15	13,99	28,35	Sim
3 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	591	47.871.916/0001-80	22,00	21,98	57,11	Sim

**MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG**

4 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	497	51.904.751/0001-73	43,15	38,83	76,66	Sim
5 MARIZILDA HIBNER BORGES	281	45.862.764/0001-24	43,15	43,15	11,13	Sim
6 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	331	21.767.486/0001-68	43,15	43,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Chocolate tipo batom**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CX	Marca: BATOM	Modelo: BATOM
Descrição: Chocolate tipo batom, ao leite caixa com 30 unidades de 16 grs cada. Total da caixa 480grs.			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 52,65	Valor Total: 27.641,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	138	51.904.751/0001-73	53,26	52,65		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	255	45.862.764/0001-24	53,26	52,68	0,06	Sim
3 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	123	53.341.907/0001-80	86,00	52,80	0,23	Sim
4 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	243	47.871.916/0001-80	53,26	53,26	0,87	Sim
5 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	870	52.681.305/0001-00	53,26	53,26	0,00	Sim
6 TECNO SOLUTIONS LTDA	400	51.437.196/0001-17	53,26	53,26	0,00	Sim
7 ROSILAN COMERCIO E LICITACOES	003	21.767.486/0001-68	53,26	53,26	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Bala tipo confete**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Bala tipo confete, com recheio de chocolate embalagem de 80 grs			
Quantidade: 4.838	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 64.829,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	950	53.341.907/0001-80	23,65	13,40		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	274	45.862.764/0001-24	23,70	13,42	0,15	Sim
3 TECNO SOLUTIONS LTDA	540	51.437.196/0001-17	23,70	21,32	58,87	Sim
4 EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA	536	51.904.751/0001-73	23,70	21,33	0,05	Sim
5 S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA	116	47.871.916/0001-80	23,70	23,70	11,11	Sim
6 COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	893	52.681.305/0001-00	23,70	23,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CARATINGA
CARATINGA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Kit Copo Supremo Cristal 200ml + Tampa Bolha Sem Furo inclui

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: KIT	Marca: Plastilania	Modelo: 200 mL
Descrição: Kit Copo Supremo Cristal 200ml + Tampa Bolha Sem Furo inclui tapa: Sim Personagem: Liso Material: plástico. Altura: 8.5cm. Diâmetro da boca: 7.5cm. Diâmetro da base: 5cm. Kit 100 unidades			
Quantidade: 2.395	Valor Unit.: 62,72	Valor Total: 150.214,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	535	51.437.196/0001-17	62,72	62,72		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	290	45.862.764/0001-24	91,00	64,40	2,68	Sim
3 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	909	53.341.907/0001-80	128,00	88,00	36,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA	967	52.681.305/0001-00	62,72	62,72		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 10:56:20
Mini Garrafinha Pvc - 50 MI Tampa Plástica Medidas: 10cm de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: KIT	Marca: Livrieri	Modelo: 50ml
Descrição: Mini Garrafinha Pvc - 50 MI Tampa Plástica Medidas: 10cm de Altura x 3,5cm de Diâmetro tipo lembrancinha. Kit com 50 uniades			
Quantidade: 2.640	Valor Unit.: 39,38	Valor Total: 103.963,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNO SOLUTIONS LTDA	136	51.437.196/0001-17	50,82	39,38		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	949	45.862.764/0001-24	50,82	39,40	0,05	Sim
3 VAREJAO ATACADO E DISTRIBUIDORA	489	53.341.907/0001-80	66,00	39,70	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARCIO XAVIER COELHO